



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SB-GRUPPEN APS
STAGEHØJVEJ 27 A, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
2015/16
12. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. oktober 2016**

Jens Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SB-Gruppen ApS Stagehøjvej 27 A 8600 Silkeborg
	Telefon: 86821655
	CVR-nr.: 28 30 32 54
	Stiftet: 13. december 2004
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juni 2015 - 31. maj 2016
Bestyrelse	Jens Christensen, formand Niels Overgaard Torben Drejer Jensen Jesper Glargaard Nørgaard Søren Vestergaard Kristensen
Direktion	Torben Drejer Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -261 tkr. Resultatet anses ikke som tilfredsstillende.

SB-Gruppen ApS' finansiering er 100% koncernintern. Finansieringen er tilkendegivet til stede som minimum frem til 31. maj 2017.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE		19.735	-52
Andre eksterne omkostninger.....		-30.750	-40
DRIFTSRESULTAT		-11.015	-92
Finansielle omkostninger.....	1	-329.356	-270
RESULTAT FØR SKAT		-340.371	-362
Skat af årets resultat.....	2	79.222	73
ÅRETS RESULTAT		-261.149	-289
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode.....		19.735	-455
Anvendt af tidligere års overskud.....		-280.884	166
I ALT		-261.149	-289

BALANCE 31. MAJ

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		5.519.395	5.500
Finansielle anlægsaktiver.....	3	5.519.395	5.500
ANLÆGSAKTIVER.....		5.519.395	5.500
Tilgodehavender fra salg.....		0	1
Tilgodehavende selskabsskat.....		151.979	155
Tilgodehavender.....		151.979	156
Likvider.....		224	32
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		152.203	188
AKTIVER.....		5.671.598	5.688
PASSIVER			
Anpartskapital.....		1.330.000	1.165
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		2.628.565	2.609
Overført overskud.....		-2.769.457	-2.524
EGENKAPITAL.....	4	1.189.108	1.250
Gældsbrief.....		0	399
Langfristede gældsforpligtelser.....		0	399
Kortfristet del af langfristet gæld.....		0	61
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.452.490	3.942
Anden gæld.....		30.000	36
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.482.490	4.039
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.482.490	4.438
PASSIVER.....		5.671.598	5.688
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Finansielle omkostninger			1
Tilknyttede virksomheder.....	310.612	235	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	18.744	35	
	329.356	270	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-79.222	-73	
	-79.222	-73	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. juni 2015.....		2.890.833	
Kostpris 31. maj 2016.....		2.890.833	
Opskrivninger 1. juni 2015.....		2.608.827	
Årets opskrivninger		19.735	
Opskrivninger 31. maj 2016.....		2.628.562	
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016.....		5.519.395	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Skabertrang A/S, Silkeborg.....	5.519.395	19.735	100 %

NOTER

Note

Egenkapital

4

	Anpartskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juni 2015.....	1.165.000	0	2.608.830	-2.523.573	1.250.257
Kapitalforhøjelse.....	165.000	35.000			200.000
Overført til overført resultat...		-35.000		35.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....			19.735	-280.884	-261.149
Egenkapital 31. maj 2016.....	1.330.000	0	2.628.565	-2.769.457	1.189.108
Anpartskapital 1. juni 2011.....					500.000
Kapitalforhøjelse 7. maj 2013.....					500.000
Kapitalforhøjelse 5. november 2014.....					165.000
Kapitalforhøjelse 4. marts 2016.....					165.000
Anpartskapital 31. maj 2016.....	1.330.000				1.330.000

Eventualposter mv.

5

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NOJCH Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Ingen.